2023 年 1 月 5 日

各 位

 会 社 名  横 河 電 機 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役社長  奈良  寿

 コード番 号  6841 東証プライム

 問い合せ先  IR 部長     中谷 博彦

Tel 0422-52-6845

監査役の辞任に関するお知らせ

 横河電機株式会社（本社：東京都武蔵野市 代表取締役社長：奈良 寿）は、前村 幸司氏から監査役を辞任

する旨の申し出があり、これを受理しましたのでお知らせいたします。

記

1．辞任する監査役

監査役（非常勤） 前村
まえむら

  幸司
こ う じ

2．辞任日

2022 年 12 月 31 日

3．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

当社は、当該監査役辞任後においても、法令及び定款で定められている監査役の員数を満たしております。

以上